МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

28.10.2021

г. Константиновск                                 № 414
О внесении изменений в приказ МУ «Отдел

образования Администрации Константиновского

района» от 30.12.2020 г. № 532 «О формировании
муниципального задания муниципальным
бюджетным образовательным

организациям Константиновского района

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии с постановлениями Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», от 26.10.2021 №894 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ростовской области», Приказа МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» № 409 от 28.10.2021 г. «О временной реализации дополнительных общеобразовательных программ в форме электронного обучения с применением дистанционных образовательных технологий в образовательных организациях дополнительного образования»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Передовести  муниципальное задание организациям дополнительного образования Константиновского района в связи с временной реализацией дополнительных образовательных программ в форме электронного обучения с применением дистанционных образовательных технологий.
  2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения  до 30 ноября 2021г.(включительно)
  3.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного бухгалтера  В.И. Авилову.

 Заведующий  МУ «Отдел образования

Администрации Константиновского района»                                    Е. Ю. Дьякова
Приказ МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»  от 15.04.2020 г. №158                                                                        2